
www.profix.com.pl TMR800K  VMS12574  

WYRZYNARKA

ЛОБЗИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 

  

 

JIG SAW
RU

2015-07-10



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Right blade box cover
Pokrywa prawego pojemnika 

na brzeszczoty 

Крышка правого отсека 

для хранения пилок

2 Right blade box
Prawy pojemnik na 

brzeszczoty

Правый отсек для 

хранения запасных пилок

3 Left blade box cover
Pokrywa lewego pojemnika      

na brzeszczoty 

Крышка левого отсека для 

хранения пилок

4 Left blade box Lewy pojemnik na brzeszczoty
Левый отсек для хранения 

запасных пилок

5 YTMR80SS Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

6 Magnet Magnes Mагнит

7 Bearing 607ZZ Łożysko kulkowe 607ZZ
Подшипник шариковый 

607ZZ

8 YTMR80WR Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

9 YTMR80SZ Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

10 Brush holder support Wkładka szczotkotrzymacza Вставка щеткодержателя

11 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

12 Power cord sleeve Osłona przewodu
Оплетка питательного 

шнура

13 Power cord with plug Przewód zasilający z wtyczką Шнур питания с вилкой

14 Tapping screw ST4×14  Wkręt ST4×14 Шуруп ST4×14

15 Power cord clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

16 Left housing Lewa część obudowy Левая половина корпуса

17 Bearing 629 Łożysko kulkowe 629ZZ Шарикоподшипник 629ZZ

18 YTMR80PO Central support Podstawa przekładni Супорт

19 YTMR80P1 Round pin 6×27 Oś 6×27 Ось

20 Pendulum brace plate Wspornik wahadła Упор маятника

21 Balance block Wahadło Маятник

22 Round pin Rolka prowadząca wahadła Ролик направляющий

23 Wind guard Przesłona odsysania pyłu Пластина отсоса пыли

24 Anti-dust block
Uszczelka pyłoszczelna 

filcowa

Уплотнение войлочное 

пыленепроницаемое

25
Pendulum adjustment 

spindle
Wrzeciono regulacji wahadła

Шпиндель регулировки 

маятника

26 YTMR80KZ Big gear Koło zębate Колесо зубчатое

27 Pendulum brace support Wspornik kółka prowadzącego 
Кронштейн 

направляющего ролика

28 Guide wheel shaft Oś kółka prowadzącego
Ось направляющего 

ролика

29 Needle bearing Łożysko igiełkowe Подшипник игольчатый

30 Reel Rolka Ролик

31 Guard ring Pierścień ochronny Защитное кольцо

32 Wheel Kółko prowadzące Направляющий ролик

33 YTMR80KZ Small pin Oś koła zębatego Ось зубчатого колеса

34 YTMR80LI Needle bearing Łożysko igiełkowe Подшипник игольчатый

35 Flat washer Podkładka płaska Плоская шайба

36 Checking ring Pierścień osadczy Segera Пружинное кольцо

37 Spring Sprężyna Пружина

38 Sliding channel Prowadnica wodzika górna
Направляющая штока 

верхняя

39 Steel wire Osłona brzeszczotu metalowa Скоба защитная пилки 

40 Checking ring Pierścień osadczy Segera Пружинное кольцо

41 Steel ball Dia.3.5 Kulka stalowa Стальной шарик

YTMR80SC

YTMR80RS



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

42
Reciprocating rod location 

board
Płyta stabilizująca wodzika

Пластина 

стабилизирующая

43 Spring Sprężyna Пружина

44 YTMR80P2 Re-set pin Pin resetu Втулка

45 Re-set spanner Dźwignia uchwytu Рычаг держателя

46 Re-set spring Sprężyna Пружина

47 Spring washer Pierścień osadczy Segera Пружинное кольцо

48 Quick clamp cover Pokrywa dźwigni Накладка рычага

49 Quick clamp handle
Dźwignia mechanizmu 

szybkozaciskowego

Рычаг механизма 

быстрозажимного

50 Foot pin Kołek Штифт

51 Foot location seat Płyta ustalająca stopę Пластина крепления

52 Foot Stopa Опорная плита

53 Guide ruler spanner Śruba zaciskowa prowadnicy Зажимной винт 

54 Guiding scale 
Prowadnica cięcia 

równoległego

Параллельный упор - 

направляющая

55 Tapping screw ST4×16  Wkręt ST4×16 Шуруп ST4×16

56 Tapping screw ST4×29 Wkręt ST4×29 Шуруп ST4×29

57 Right housing Prawa część obudowy Правая половина корпуса

58 YTMR80P3 Roller sliding block Zabierak wodzika brzeszczotu Втулка 

59 YTMR80RS Reciprocating rod assembly Wodzik brzeszczotu Шток

60 Round needle Dia.3*7 Rolka prowadząca Ролик направляющий

61 Foot support board Płyta stopy Накладка опорной плиты

62 Foot cover Pokrywa ochronna stopy
Предохранительная 

накладка 

63 Foot clamp Płyta dociskowa stopy Прижимная пластина

64 Flat washer Ø5 Podkładka płaska Плоская шайба

65 Screw Śruba Винт 

66 Hexagonal screw M4×14  
Śruba z łbem sześciokątnym 

M4×14  

Болт с шестигр.головкой 

M4×14  

67 YTMR80WL Switch Włącznik Включатель

68 YTMR80PT Variable speed switch Potencjometr obrotów silnika
Регулятор скорости 

электродвигателя

69 Knob spring Sprężyna Пружина

70 Steel ball Kulka stalowa Стальной шарик

71 Adjustable knob   
Przełącznik ruchu 

podcinającego brzeszczotu

Переключатель 

маятникового механизма

72 Spring guard ring Pierścień osadczy Segera Пружинное кольцо

73 Switch Blokada włącznika Блокировка включателя

74 Spring driving level Sprężyna Пружина

75 Blow-Vacuum knob Przełącznik odsysania pyłu
Переключатель отсоса 

пыли

76 YTMR80WK Laser circuit board Włącznik lasera Включатель лазера

77 Laser knob Przycisk włącznika Кнопка включателя

78 Steel plate + Plata stalowa "plus" Пластина "плюс"

79 Battery Akumulator zasilania lasera Аккумулятор лазера

80 Steel plate - Plata stalowa "minus" Пластина "минус"

81 Laser location sleeve Uchwyt lasera Держатель лазера

82 Tapping screw ST3×8 Wkręt ST3×8 Шуруп ST3×8

83 Laser output Laser Лазер 

84
Transparent protective 

cover 

Przezroczysta ochronna 

osłona

Прозрачный защитный 

экран

YTMR80RS

YTMR80RS


